Wihoctawek, 07.02.2025 r.
Odpowiedz na pytania z dnia 06.02.2025 r.

Numer postepowania PCZ-SPZPS/PN/MED/01/2025-27

Postepowanie przetargowe na: Zakup i dostawa artykuléw medycznych w podziale
na 9 pakietéw dla Powiatowego Centrum Zdrowia-Samodzielnego Publicznego Zespotu
Przychodni Specjalistycznych we Wloctawku.

Pyt. 1
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 w poz. 1, 2, 5, 7 — 13 dopusci ni¢ o dlugosci 90 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pyt. 2
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 w pozycjach gdzie oczekuje igly tnacej dopusci rowniez igle
odwrotnie tngcg?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pyt. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 5, 6, 8, 11, 13 igly o
dtugosci 25 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pyt. 4
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ za zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 7, 9, 12 igly o dtugoscei 18
mm i/lub 20 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pyt. S
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 14 1 18 igly o dlugosci
17 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pyt. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 3, poz. 15 igly o dlugosei 22
mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.




